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Nyhedsbrev efteråret 2020 
 
Til alle på Ericavej  
 
I det følgende er der lidt forskellige informationer til jer at læse 
 
Først efterårets fælles arbejdsdag, en lille summering 

Vi havde en vellykket og hyggelig arbejdsdag den 3. oktober, med et rimeligt fremmøde til 
trods for flere afbud. Igen havde vi vejret med os og fik en hel del fra hånden, især udtynding 
af mangfoldige små, nye træer i skoven og i krattet mellem de to stier, opgravning af 
enkeltstående roser, samt nedslåning af nogle større rosenkrat i klitten med 
le. Kvasbunkerne ligger der dog stadigvæk, men de er ikke glemt og skulle gerne snart blive 
afhentet af kommunen. 
Denne gang var der stort set ikke roser, der var værd at slå på knolden i syd og arealet i nord, 
hvor der før var voldsomme krat. Det tegner altså foreløbig til en stor succes, at vi har holdt 
dem nede med jævnlig slåning hen over hele foråret og sommeren, og at det fremover ikke 
vil kræve det store arbejde at holde dem fri. En stor tak til de anonyme medlemmer, der har 
bidraget hertil. Også tak til alle jer, der mødte op d. 3. oktober og tog endnu en tørn med 
naturen på engen.  

Fælles arbejdsdage i 2021 
 På seneste bestyrelsesmøde besluttede vi: søndag d. 16/5 og lørdag d. 2/10 2021 
 Nærmere besked vil I som sædvanligt modtage, når vi nærmer os den aktuelle dag. 

Storskrald og haveaffald 
 23/11-2020 indsamler kommunen storskrald og haveaffald på Ericavej. 

HUSK: småt haveaffald skal i papirsække eller 240 liter beholder, grenbundter skal bindes 
sammen med komposterbar snor, dvs. bomuld, sisal, jute o.l. (ingen plastsnore). 

Kontingent og vejbidrag 
Igen i år måtte kasserer Peter rykke enkelte for betaling. Til jer, der ikke måtte være klar over 
det, vil vi gøre opmærksom på, at det i netbank er muligt at indstille betalingen til en årlig 
overførsel, også selvom det ikke er PBS tilmeldt. Man skal så blot huske at regulere beløbet, 
hvis generalforsamlingen beslutter at ændre beløbet.  
Skæringsdato for betaling er forsat 1. oktober – hvert år. 

Fondsmidler  
Odsherred Kommune har en såkaldt Fællesskabspulje, som har følgende kriterier: Bylaug, 
lokalråd og andre grupper af borgere, der repræsenterer et lokalsamfund, kan ansøge om 
støtte til særlige udviklingsaktiviteter, der fremmer fællesskabsdannelsen i lokalsamfundet.  
Lokaldemokratiudvalget (sådan hedder det) vurderer hvert enkelte projekt og beslutter både 
om det skal have tildelt penge og hvor mange. 
Bestyrelsen har søgt om at få tildelt en pulje med henblik på bl.a. at restaurere vores fine 
informationstavle ved indgangen til engen samt udarbejdelse af en lille folder med 
information om Vig Strandkoloni/Ericavejs historie og fællesskab. 

Vejens tilstand 
Pt. har vejen det generelt godt, men der er ved at opstå lidt huller på den første del af vejen. 
Med henblik på at reparere sådanne mindre huller, har vejmanden lagt en grusbunke i 
rabatten over for Cafeen. Vi vil derfor opfordre alle på vejen til at tage medansvar for vejen, 
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hent et par skovlfulde grus, eller det der skal til, og læg det i hullerne. Tramp gruset godt til, 
så det ikke bliver spredt ud over vejen. NB: gruset må kun brugs til vejen.  
Bestyrelsen er generelt opmærksom på vejens tilstand og kontakter vores vejmand, når vi 
mener det er tid til genopfriskning, eller blot høre vejmandens mening om behov.   

Regulering af kørsel på vores fælles vej 
På generalforsamlingen besluttede vi at nedsætte en arbejdsgruppe, hvis formål er at finde 
gode løsninger for skiltning om hensyntagen til beboere på vejen samt maksimal hastighed 
på vejen. Margit Salling er tovholder og indkalder til møde i løbet af efterår/vinter, så vi kan 
være klar med en løsning inden næste sommer. 

 
 
Det var alt for denne gang. Bestyrelsen vil ønske jer alle en god vinter, der forhåbentlig ikke bringer store 
storme, men gerne en ordentlig vinter.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
Margit Salling, sekretær (38) 
På bestyrelsens vegne 


